_})JIL,::
-v<----~ ("\./1-/lí)

~~ Áo

4 .({I crC-v

!&y·/1~
SENADO FEDERAL f/~ :

Gabinete da Senadora SORAYA THRON!CKE c/~ rvvc &/"~!'? ;: ~

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, III, da Constituição Federal e arts. 13

e 40 do Regimento Interno do Senado Federal, licença para desempenhar missão

no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Israel, no período de 30/03/2019

a 03/04/2019, a fim de integrar a comitiva do Excelentíssimo Presidente da

República, senhor Jair Bolsonaro, na visita oficial que fará ao Estado de Israel.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País no período de 30/03/2019 a 03/04/2019, para

desempenho desta missão.

Sala das Sessões, 29 de março de 2019.

Senadora oraya Thronicke
( SL- MS)

_o
"O
(.) ,....
o
o
"O
"O
o
C'l
(O
(O
_o
r-­
o co
Ql
Ql
co
Cll
o c.o
"O
Ql

~
1'­
C\J
(.)
(.)

!;::::
o
(l)
(O

Recebido em o29 !.QJ.l.l!l..
Hora~:..I8;.
fq,,J~~ .

~ -raula Costa Póvoa Dantas· Mat. 256149
SGM • Senado Federal

MEMO N° 039/2019-PRESID

SENADO FEDERAL
Presidência

00100.046473/2019-43-00100.046465/2019-05 (VIA 001)

Brasília, 29 de março de 2019.

A Sua Excelência a Senhora
Senadora SORAYA THRONICKE
Senado Federal

Senhora Senadora,

Cumprimentando-a cordialmente, autorizo a participação de

Vossa Excelência, com ônus ao Senado Federal, na comitiva do

Excelentíssimo Presidente da República em visita oficial à Israel, a ser

realizada no período de 30 de março a 03 de abril de 2019, nos termos do

Memorando nº 045/2019 - GSSTHRON.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

ARQU IVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 3D862FCA002C5167.

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v .aspx.